Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 23/2023

Seletivo de servidores lotados no campus São Vicente do IFMT interessados em aderir ao Programa de Gestão Por
Resultados (PGR), por meio do teletrabalho.

A Comissão de elaboração e seleção do PGR São Vicente           - PORTARIA 192/2023 - SVC-GAB/SVC-
DG/CSVC/RTR/IFMT, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no edital nº 23/2023 e que estão aptos a aderir ao
Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

1. Coordenação de Contratos (01 vaga)

SERVIDOR SITUAÇÃO

Lucas Santana de Moura Aprovado

2. Diretoria de Ensino (01 vaga)

SERVIDORA SITUAÇÃO

Kissila Daniel Miranda Gomes Aprovada

3. Diretoria de Ensino (01 vaga)

SERVIDOR SITUAÇÃO

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos Aprovado

4. Coordenação de Licitação (01 vaga)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

SERVIDOR SITUAÇÃO

Alipio Saraiva Aprovado

Fábio Henrique de Oliveira Silva

Comissão de elaboração e seleção do PGR São Vicente - PORTARIA 192/2023 - SVC-GAB/SVC-
DG/CSVC/RTR/IFMT, de 12 de julho de  2023

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Henrique de Oliveira Silva, DIRETOR - SUBSTITUTO - SVC-GAB , em 28/07/2023 14:14:06.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 28/07/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558354
fe10c5e828